

EVANDRO MIRANDA

Vereador – Partido PSDB

Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 12

Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170

Fone: +55 28 3526-5640/5675

evandromiranda@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n° /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSDB, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Alexandro da Vitória, Secretário Municipal de Urbanismo, Mobilidade e Cidade Inteligente que viabilize a construção de um novo abrigo de ponto de ônibus na Av. Governador Carlos Lindemberg no bairro Rubem Braga, neste Município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos moradores que sofrem com o ponto antigo de ônibus que não está devidamente cuidado, com telhas antigas correndo risco de cair em qualquer momento.

Sala das Sessões "Elias Moysés", 26 de fevereiro de 2021.

EVANDRO MIRANDA

Vereador - PSDB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"





Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

EVANDRO MIRANDA Vereador – Partido PSDB Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 12 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5640/5675 evandromiranda@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"











CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESPÍRITO SANTO

CMCI online

EVANDRO MIRANDA Vereador – Partido PSDB Praça Jerônimo Monteiro, 70, 1º andar, Gabinete 12 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5640/5675 evandromiranda@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



